Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №9»

(МАОУ «СОШ №9»)

ПРИКАЗ

07.07.2025                                                                                    № 114/У

город Мегион

О зачислении на обучение по основной образовательной программе

среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема  на обучение

в  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №9», на основании заявлений о приеме в 10-й класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в школу  с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе

среднего общего образования в 10-й класс по очной форме обучения следующих

обучающихся:

1. Абдурахманова Медина Усмановна

2. Агаметов Шамиль Асретович

3. Алексеёнок Алексей Алексеевич

4. Алиева Фатима Михратовна

5. Альховик Илья Русланович

6. Андреева Арина Андреевна

7. Антонов Денис Алексеевич

8. Ахмедуллов Арсений Русланович

9. Ахметгареев Андрей Сергеевич

10. Ачилова Алина Руслановна

11. Банцеева Евгения Павловна

12. Беловодченко Ева Юрьевна

13. Бойко Нелли Леонидовна

14. Бородин Денис Алексеевич

15. Вара Таисия Владимировна

16. Васильев Максим Артёмович

17. Васильева Алёна Сергеевна

18. Войцехович Никита Дмитриевич

19. Гаджиев Даниял Габибуллаевич

20. Гадиров Муамар Сабирович

21. Грабовецкая Юлия Андреевна

22. Денисов Александр Алексеевич

23. Жгун Олеся Анатольевна

24. Зайнуллин Артём Русланович

25. Закарян Микаел Каренович

26. Зарубин Игорь Сергеевич

27. Зарубина Елизавета Андреевна

28. Зинченко Алиса Денисовна

29. Иванов Алексей Дмитриевич

30. Иванов Кирилл Игоревич

31. Иванова Лика Игоревна

32. Игитова Дарья Семёновна

33. Ириневич Елизавета Витальевна

34. Кашапов Артём Тимурович

35. Когутенко Кирилл Сергеевич

36. Косивцев Егор Александрович

37. Кузьменко Анастасия Николаевна

38. Куряев Яромир Владиславович

39. Ларюшкин Никита Александрович

40. Лукьяненко Мария Сергеевна

41. Магомедов Рустам Магомедович

42. Мартинович Злата Николаевна

43. Марченко Елизавета Денисовна

44. Медведева Людмила Вадимовна

45. Мурзина Лидия Ильмировна

46. Незнамова Анастасия Николаевна

47. Никитин Иван Викторович

48. Паращевина Анастасия Романовна

49. Паутов Арсений Денисович

50. Пережогина Юлия Артуровна

51. Перфильева Екатерина Викторовна

52. Петрова Анастасия александровна

53. Пономарёва Варвара Александровна

54. Рычков Данила Алексеевич

55. Савченко Мария Владимировна

56. Сайкумова Альбина Зюркюплюевна

57. Семёнычева Дарья Кирилловна

58. Семинская Мария Романовна

59. Сенченко Юрий Александрович

60. Силачёв Олег Валерьевич

61. Смалайкина Татьяна сергеевна

62. Соколова Анастасия Петровна

63. Сулимова Екатерина Владиславовна

64. Сумская Валерия Антоновна

65. Сухомлина Ангелина Дмитриевна

66. Сююнчгереев Пахрудин Шабазович

67. Ткачук Виталий Юрьевич

68. Хайбуллина Юлия Ильфисовна

69. Хаиров Эмир Русланович

70. Харина Лиана Андреевна

71. Хасанов Артур Русланович

72. Хоменко Виктория Игоревна

73. Хужамбердиев Роман Ринатович

74. Хуснуллина Анжелика Антоновна

75. Цыганкова Снежана Андреевна

76. Червоняк Даниил Николаевич

77. Чернышова София Олеговна

78. Чудаков Илья Михайлович

79. Чурносова Анастасия Александровна

80. Шалимов Никита Дмитриевич

81. Эмирсуинов Илья Александрович

82. Юдина Анастасия Сергеевна

83. Язмухамбетова Аиша Рафаиловна

84. Якир Кира Владимировна

2. Ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего

приказа, и их родителей (законных представителей) посредством размещения

информации на стенде школы и на сайте школы.

3. Изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в

10-х классах на информационном стенде и официальном сайте.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          М.И. Макаров

Рассылка:

В дело – 1 экз.

Машанову А.В.

Петровой О.М.

	stamp:Макаров Михаил Иванович: